
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12 in 46/15) in 7. člena Statuta Občine Cerklje 

na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10) je Občinski svet Občine Cerklje na 

Gorenjskem na __. seji dne __.__.2015 sprejel 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v 

Občini Cerklje na Gorenjskem 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 

Gorenjskem, št. 4/09, 3/14, 2/15) se v 4. členu nadomestijo naslednji zapisi: 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina odseka 

v sosednji 
občini [m] 

9 039600 039601 639 Cerklje – Poženik 326090 4.589 V  

17 039800 039801 326090 Grad – Šenturška Gora – Sidraž  160030 7.197 V 4.072 – Kamnik 

19 326090 326091 326010 
Možjanca – Štefanja Gora – 
Sp.Postaja Žičnice Krvavec – 
Cerklje 

639 6.656 V 
3.419 – 
Preddvor 

 Skupaj 69.691   

2. člen 

V 5. členu odloka se nadomesti naslednji zapis: 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina odseka 

v sosednji 
občini [m] 

6 039050 039051 326090 Grad – Dvorje – Bavant 039110 949 V  

3. člen 

V 7. členu odloka se: 

- dodajo naslednji zapisi 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina odseka 

v sosednji 
občini [m] 

163.1 540850 540852 540850 Adergas – za Umaharjem 
parc. 
489 

65 V  

58 539620 539621 039050 Dvorje – za Pavletom – Dvorje 125 HŠ 125 140 V  

74.1 539880 539882 539880 
Spodnji Brnik – naselje – Sp.Brnik 
122 

HP 122 90 V  



ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 

- nadomestijo naslednji zapisi 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina odseka 

v sosednji 
občini [m] 

35 539450 539451 326090 Grad – Cerkev 326090 331 V  

37 539470 539471 326090 Grad – Podgoršek 039600 282 V  

38 539480 539481 326090 Grad – Krožna 326090 192 V  

40 539490 539491 326090 Grad – Za Mlinom HŠ 25 151 V  

47 539540 539542 039010 Dvorje – Pod Lipo 326090 170 V  

163 540850 540851 039400 
Adergas – Adergas 20 nad 
Murnikom 

HŠ 20 129 V  

 Skupaj 81.974   

4. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih 

za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97 in 113/09) pridobljeno soglasje Direkcije Republike 

Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2015-242(507) z dne 8.12.2015. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem. 

   
   
Številka: __________________  Občina Cerklje na Gorenjskem 
Cerklje na Gorenjskem, dne __.__.2015  Župan 
  Franc Čebulj 

 


